
Муниципальное казенное Общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1

г. Нижние Серги
Приказ

29.06.2020г. г. Нижние Серги №305

Управляющий совет

На основании решения общего собрания работников МКОУ СОШ №1 г. Нижние 
Серги, (протокол № 21 от 29.06.2020г.) решения родительских собраний 

приказываю:

1. Утвердить следующий состав Управляющего совета МКОУ СОШ № 1 г. Нижние 
Серги на 2020 - 2021 учебный год:
- Мартьянова Т.В. - учитель химии МКОУ СОШ № 1 г. Нижние
Серги;
- Бараковских Т.Ю. - учитель русского языка и литературы МКОУ СОШ № 1 г. 
Нижние Серги;
- Амосенко М.В. - учитель иностранного языка МКОУ СОШ № 1 г. Нижние Серги;
- Симоненко М.В. - председатель профкома;
- Дунаева Е.Ю. - представитель родительской общественности;
- Кириллова Е.П. - представитель родительской общественности;
- Звонарева И.В. - представитель родительской общественности;
- Президент «Республики ШКйД»;
- Вице - президент «Республики ШКид»;
- Жукова Т.Н.. - представитель сотрудников;
- Чулкова Л.Е. - представитель сотрудников.
- Председателем Управляющего совета МКОУ СОШ № 1г. Нижние Серги 
утвердить Мартьяновой Т.В.
2. Утвердить план работы Управляющего совета МКОУ СОШ № 1 г. Нижние Серги
на 2020 - 2021 учебный год.
3. Кон^^ж^^^^олненйем приказа оставляю за собой. 

, /)Дире МКОУ ,СЙЫ№ 1 ) Мартьянова Е.Б.


		2021-01-28T08:49:59+0500
	Мартьянова Елена Борисовна




